
 

 

Obsluha chytrých telefonů (začátečníci) – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 8. 4. – 6. 5. (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 550 Kč 
Pouze Android: Seznámení s použitím od úplného začátku. 

Práce na počítači (mírně pokročilí) – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 13. 5. – 10. 6. (5 lekcí à 90 min), 13.00–14.30, cena 550 Kč 
Windows 11, práce s texty ve Wordu – úprava, přesouvání a ukládání, 

vyhledávání a stahování z internetu v Edge a Google Chrome. Vstřícný 
a trpělivý přístup lektora. 

Obsluha chytrých telefonů (mírně pokročilí) – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 13. 5. – 10. 6. (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 550 Kč 
Pouze Android: funkce systému, zajímavé a užitečné aplikace. Kam až 
funkce mobilu sahá? 
 
Počítačové kurzy mohou být upravovány dle zájmu a požadavků zájemců 
o kurzy. Kdykoliv volejte 222 712 940. 
 

JARNÍ VÝLETY 2024 
25. 4. Památník A. Dvořáka ve Vysoké, zámek Hořovice, 750 Kč 

14. 5. Po stopách Santiniho - Žďár nad Sázavou, Zelená Hora, 950 Kč 

22. 5. Zámek Horní Libchava, vodní hrad Česká Lípa, 830 Kč 

4. 6. Zámky Častolovice a Kostelec n. Orlicí, 950 Kč 

Součástí ceny výletu je doprava, vstupy do objektů, oběd (většinou bez 
polévky) a doprovod. Místo odjezdu bude platícím upřesněno. Pro zápis 
a informace volejte 222 712 940. 

 

PC KURZY, CHYTRÉ TELEFONY 2024 
Práce na počítači (pokročilí) – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 8. 1. – 5. 2. (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 550 Kč 
Nastavení počítače, antivirus, práce s e-mailem a dalšími způsoby 
komunikace. Vstřícný a trpělivý přístup lektora. 

Obsluha chytrých telefonů – vaše otázky – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 8. 1. – 5. 2. (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 550 Kč 
Pouze Android: Pokročilé funkce systému, řešení problémů s přístrojem, 

komunikační aplikace v mobilu – WhatsApp, Skype. Mapy, Překladač. Kam 
až funkce mobilu sahá? Vše, co vás zajímá. 

Počítač v propojení s chytrým telefonem – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 12. 2. – 18. 3. (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 550,- Kč 

Naučíme se přenášet a zálohovat z mobilu do počítače.  
Požadavek: základní znalost Windows, telefon s OS Android + USB kabel. 

On-line komunikace s úřady – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 12. 2. – 18. 3. (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 550 Kč 
Jak se vyhnout frontám na úřadech, jak se propojit s úřadem, co 
nezapomenout. 
Požadavek: základní znalost OS Windows. 

Práce na počítači pro začátečníky – Tomáš Ludvíček 

 Pondělí 8. 4. – 6. 5. (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 550 Kč 
Seznámení s ovládáním počítače a Windows11, základní práce s texty 

a soubory, spouštění aplikací. Vstřícný a trpělivý přístup lektora. 

Počítač v propojení s chytrým telefonem – Tomáš Ludvíček 

Pondělí 5. 5. – 2. 6. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 600 Kč 
Naučíme se přenášet a zálohovat z mobilu do počítače.  
Podmínka: základní znalost počítače, kabel a telefon s OS Android. 

Obsluha chytrých telefonů (mírně pokročilí) – Tomáš Ludvíček 
Pondělí 5. 5. – 2. 6. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 600 Kč 

Pouze Android: Funkce systému, zajímavé a užitečné aplikace 

 
ZVEME NA PŘEDNÁŠKU: 

 
Kybernetické útoky – jak nenaletět podvodníkům 
čtvrtek 20. února 2025 od 14.30   
Mgr. Kateřina Svobodová (Český telekomunikační úřad) 

Jak se opatrně pohybovat v on-line prostředí. Jaká nebezpečí nás mohou 
překvapit – víte, co je spoofing a vishing? Jak se chovat při obdržení 
neznámého e-mailu s přílohou. Na co si dát pozor na sociálních sítích a v 
internetovém bankovnictví. Jak se správně chovat při prodeji zboží na 
internetu. Účast zdarma. 

 

Témata kurzů mohou být nabízena a upravována dle zájmů a požadavků. 
Vaše náměty vítáme. 

 

JARNÍ VÝLETY 2025 
Zámek Rychnov nad Kněžnou a zámek Doudleby  24. 4. (čt)     990,- 
Hrad Český Šternberk, zámek Rataje nad Sázavou   15.5 (čt)    850,- 
Zámek Červená Lhota, zámek Kamenice nad Lipou  27. 5. (út)  890,- 
Zámek Slatiňany, hrad Rychmburk  - 11.6. (st)    950,- 

 
Součástí ceny výletu je doprava, vstupy do objektů, oběd (většinou bez 
polévky) a doprovod. Místo odjezdu bude platícím upřesněno. Pro zápis 
a informace volejte 222 712 940. 

 

PC KURZY, CHYTRÉ TELEFONY 2025 

Obsluha chytrých telefonů (pokročilí) – Tomáš Ludvíček 
Pondělí 6. 1. – 3. 2. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 600 Kč 

Pouze Android: Funkce systému, zajímavé a užitečné aplikace 

Obsluha chytrých telefonů (začátečníci) – Tomáš Ludvíče 

   Pondělí 6. 1. – 3. 2. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 600 Kč 
Pouze Android: Seznámení s použitím od úplného začátku. 

Práce na počítači (mírně pokročilí) – Tomáš Ludvíček 

Pondělí 10. 2. – 17. 3. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30, cena 600 Kč 
Nastavení počítače, antivir, práce s e-mailem a dalšími způsoby 
komunikace. Vstřícný a trpělivý přístup lektora. 

Počítač v propojení s chytrým telefonem – Tomáš Ludvíček 
Pondělí 10. 2. – 17. 3. 2025 (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 600 Kč 

Naučíme se přenášet a zálohovat z mobilu do počítače.  
Podmínka: základní znalost počítače, kabel a telefon s OS Android. 

Genealogie – hledání předků – Tomáš Ludvíček 

Pondělí 24. 3. – 28. 4. (5 lekcí à 90 min.), 13.00–14.30 cena: 600 Kč Kurz 
pro uživatele, kteří umějí základy s počítačem a chtějí se dovědět víc 
o možnostech pátrání přes internet při sestavování rodokmenu. 

Podmínka: Aktivní znalost základů práce na počítači. 

Obsluha chytrých telefonů (začátečníci) – Tomáš Ludvíček 

Pondělí 24. 3. – 28. 4. (5 lekcí à 90 min.), 15.00–16.30, cena 600 Kč 
Pouze Android: Seznámení s použitím od úplného začátku. 

 


